
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4309799 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

5 855 000 Kč



Lokalita:
Chrudim

Hledáte dokonalé místo pro život, které Vám nabídne komfort,
prostor, skvělou lokalitu a zároveň bezpečné zázemí pro Vaši
rodinu? Máme pro Vás jedinečnou příležitost – rodinný dům přímo
v srdci Hlinska, který je připraven stát se Vaším novým domovem.

Pohodlné bydlení s dostatkem prostoru

Tento stylový rodinný dům o užitné ploše 124,5 m2 prošel
kompletní rekonstrukcí, takže se můžete těšit na moderní a funkční
prostředí bez nutnosti jakýchkoliv dalších úprav. Dispozice domu je
navržena tak, aby uspokojila potřeby i početnější rodiny – najdete
zde 3 prostorné ložnice, útulný obývací pokoj s krbem, který přímo
vybízí k rodinným večerům, moderní kuchyň, 2 koupelny a
dokonce 2 praktické šatny.

Uzavřený dvůr jen pro Vás

K domu patří také uzavřený dvůr, který je přímo ideální pro
relaxaci, grilování, nebo jako bezpečné místo pro hraní Vašich dětí.
Díky tomu si můžete užít klid a soukromí, a přitom zůstat v
samotném centru města.

Skvělá lokalita – všude blízko

Dům se nachází v absolutním centru Hlinska, což znamená, že
vše, co potřebujete, budete mít doslova na dosah ruky. Školy,
školky, obchody, lékaři, restaurace nebo kulturní a sportovní vyžití
– to vše je dostupné pěšky během pár minut. Ať už si chcete ráno
zajít pro čerstvé pečivo do pekařství nebo večer na procházku po
okolí, pohodlí této lokality Vás nadchne.

Moderní bydlení bez kompromisů

Kompletní rekonstrukce domu zajistila nejen moderní vzhled a
kvalitní vybavení, ale také energeticky úsporné řešení, které
přispívá k nízkým provozním nákladům. Dům je připraven ihned k
nastěhování a splňuje všechny požadavky na komfortní rodinné
bydlení.

Za tuto cenu získáte moderní a prostorný rodinný dům v perfektní
lokalitě, který splňuje ty nejvyšší standardy bydlení.

Neváhejte a domluvte si prohlídku!

Tento dům je jedinečnou příležitostí, jak spojit klidné rodinné
bydlení s výhodami života v centru města. Pokud Vás tato nabídka
zaujala, neváhejte nás kontaktovat ještě dnes! Rádi Vám dům
osobně ukážeme a zodpovíme všechny Vaše otázky.

Těšíme se na Vaši zprávu a věříme, že právě tento dům Vás
okouzlí stejně, jako nás! ? Součástí prodeje jsou kompletní finanční
služby, tzn. vyřízení případného financování koupě Vašeho nového
domu.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



ID inzerátu ESO: 4309799
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 149 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 124 m2


